МР <dIюрбинский район>>

Муншципальное казенное

учре}кдение <<Управление

образования Нюрбинского
районо>

<<IIьурба оройуоно> МТ
Саха республикатын
Ньурба 0ройуопун

уорэ5ирии
управлениетын

Муницlлпальнай казённай
тэршлтэтэ

инн 1419002311 кпп 141901001 огрн 1021400778530

б78450 г.Нюрба, ул.Ленина 47,
тел/факс: 2-34-08

прикАз
по МКУ (Управление образования Нюрбинского района>)

|9.06.2025 г,

На основании справки по

образовательными организациями

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исп. Андреева А.В., рук.ЦООиМ
24595

N, 1-j€Х)

результатам реализации образовательных программ

за 2024-2025 учебньй год от 18 июня 2025г.,

о результатах мониторинга реализации образовательных программ

1. Руковолителям ОО:
1.1 обеспечить своевременность, качество и полноту заполненИя электрОнныХ

я(урналов учителями - предметниками в рамках внутренней системы оценки

качества образования (В СОКО) ;

1.2 обеспечить формирование учебного плана, каJIендарного учебного графика, и

рабочих программ в соответствии с ФГОС и ФОП;
1.3 отказаться от практики корректировки рабочих программ;

1,4 усилить внутришкольный контроль;
1.5 провести информационно-разъяснительную работу по реализации ООП.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте мку куонр>
(Хохсоторова Т.А.)

исполнения настоящего приказа возложить IIа Васильева С.В., I

начальника МКУ кУоНР>.

Ушrкtrtiоtз clr,clr.

-ТФffiffi#-:il_ъЕ
ае\"_\жl*ФW